
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

102/2023

31/10/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERTO E MONTAGEM DE PNEUS, CONFORME A
NECESSIDADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA RESPECTIVA, PARA MÁQUINAS E
VEÍCULOS DA MUNICIPALIDADE.

102/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

32/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 13/11/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA - EPP

R$ 5.900,00100,000 59,00001 - CONSERTO DE PNEU 1000 X 20 - CONSERTO DE PNEU 1000 X 20
- Marca: POSTO SIGOLIN

UND

R$ 3.000,0080,000 37,50002 - MONTAGEM DE PNEU 1.000 X 20. - MONTAGEM DE PNEU 1.000 X
20. - Marca: POSTO SIGOLIN

UND

R$ 1.664,0040,000 41,60003 - CONSERTO DE PNEU 7.50-16 - CONSERTO DE PNEU 7.50-16 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.380,0040,000 34,50004 - MONTAGEM DE PNEU 7.50-16 - MONTAGEM DE PNEU 7.50-16 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.250,0050,000 25,00005 - CONSERTO DE PNEU 215/75 R 17.5 - CONSERTO DE PNEU 215/75
R 17.5 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 3.760,0040,000 94,00006 - CONSERTO DE PNEU 17.5-25 - CONSERTO DE PNEU 17.5-25 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 4.980,0060,000 83,00007 - MONTAGEM DE PNEU 1.400X24 - MONTAGEM DE PNEU 1.400X24
- Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.920,0040,000 73,00008 - MONTAGEM DE PNEU 12.5-80-18 - MONTAGEM DE PNEU 12.5-80-
18 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.560,0040,000 64,00009 - MONTAGEM DE PNEUS NOVOS 17.5-25 - MONTAGEM DE PNEUS
NOVOS 17.5-25 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.970,0030,000 99,000010 - CONSERTO DE PNEU 1400 - 24 - CONSERTO DE PNEU 1400 - 24
- Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 750,0050,000 15,000011 - CONSERTO DE PNEU 175/70-14 - CONSERTO DE PNEU 175/70-
14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.620,0030,000 54,000012 - CONSERTO DE PNEU 900 - 20 - CONSERTO DE PNEU 900 - 20 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.880,0020,000 94,000013 - CONSERTO DE PNEU 19.5-24 - CONSERTO DE PNEU 19.5-24 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UND

R$ 1.050,0070,000 15,000014 - MONTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 - MONTAGEM DE PNEU
215/75 R17.5 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

13/11/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

102/2023

31/10/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 2.970,0030,000 99,000015 - CONSERTO DE PNEU 18.4-34 - CONSERTO DE PNEU 18.4-34 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.070,0030,000 69,000016 - CONSERTO DE PNEU 12.5/80.18 - CONSERTO DE PNEU
12.5/80.18 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 5.310,0090,000 59,000017 - CONSERTO DE PNEU 275/80 R22.5 - CONSERTO DE PNEU
275/80 R22.5 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.310,0030,000 77,000018 - CONSERTO DE PNEU 14.9 - 24 - CONSERTO DE PNEU 14.9 - 24 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 5.530,0070,000 79,000019 - MONTAGEM DE PNEU 19.5.24 - MONTAGEM DE PNEU 19.5.24 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.760,0040,000 69,000020 - MONTAGEM DE PNEU 14.9.24 - MONTAGEM DE PNEU 14.9.24 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 4.450,0050,000 89,000021 - MONTAGEM DE PNEU 18.4.34 - MONTAGEM DE PNEU 18.4.34 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.790,0030,000 93,000022 - CONSERTO DE PNEU 12.4.24 - CONSERTO DE PNEU 12.4.24 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.490,0030,000 83,000023 - MONTAGEM DE PNEU 12.4.24 - MONTAGEM DE PNEU 12.4.24 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.970,0030,000 99,000024 - CONSERTO DE PNEU 18.4.30 - CONSERTO DE PNEU 18.4.30 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 2.670,0030,000 89,000025 - MONTAGEM DE PNEU 18.4.30 - MONTAGEM DE PNEU 18.4.30 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.200,0080,000 15,000026 - MONTAGEM DE PNEU 175/70.14 - MONTAGEM DE PNEU
175/70.14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.620,0030,000 54,000027 - MONTAGEM DE PNEU 900-20 - MONTAGEM DE PNEU 900-20 -
Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 900,0060,000 15,000028 - MONTAGEM DE PNEU 205/70 R15 - MONTAGEM DE PNEU 205/70
R15 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 960,0040,000 24,000029 - CONSERTO DE PNEU 205/70 R15 - CONSERTO DE PNEU 205/70
R15 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 6.860,00140,000 49,000030 - MONTAGEM DE PNEU 275/80 R22.5 - MONTAGEM DE PNEU
275/80 R22.5 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.275,0085,000 15,000031 - MONTAGEM DE PNEU 205/55 R16 - MONTAGEM DE PNEU 205/55
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 960,0040,000 24,000032 - CONSERTO DE PNEU 205/ 55 R16 - CONSERTO DE PNEU 205/ 55
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 900,0060,000 15,000033 - MONTAGEM DE PNEU 205/75 R16 - MONTAGEM DE PNEU 205/75
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.500,0060,000 25,000034 - CONSERTO DE PNEU 205/75 R16 - CONSERTO DE PNEU 205/75
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 875,0035,000 25,000035 - CONSERTO DE PNEU 255/70 R16 - CONSERTO DE PNEU 255/70
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 870,0058,000 15,000036 - MONTAGEM DE PNEU 255/70 R16 - MONTAGEM DE PNEU 255/70
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 750,0030,000 25,000037 - CONSERTO DE PNEU 185/65 R15 - CONSERTO DE PNEU 185/65
R15 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.125,0075,000 15,000038 - MONTAGEM DE PNEU 185/65 R15 - MONTAGEM DE PNEU 185/65
R15 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.500,0060,000 25,000039 - CONSERTO  DE PNEU  235/65-16 - CONSERTO  DE PNEU
235/65-16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 900,0060,000 15,000040 - MONTAGEM DE PNEU 235/65-16 - MONTAGEM DE PNEU 235/65-
16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.000,0040,000 25,000041 - CONSERTO DE PNEU 185/70 R14 - CONSERTO DE PNEU 185/70 UN

13/11/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

102/2023

31/10/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
R14 - Marca: POSTO SIGOLIN

R$ 600,0040,000 15,000042 - MONTAGEM DE PNEU 185/70 R14 - MONTAGEM DE PNEU 185/70
R14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 125,005,000 25,000043 - CONSERTO DE PNEU 215/60 R16 - CONSERTO DE PNEU 215/60
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 120,008,000 15,000044 - MONTAGEM DE PNEU 215/60 R16 - MONTAGEM DE PNEU 215/60
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 125,005,000 25,000045 - CONSERTO DE PNEU 185/60-15 - CONSERTO DE PNEU 185/60-
15 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 120,008,000 15,000046 - MONTAGEM DE PNEU 185/60  R15 - MONTAGEM DE PNEU
185/60  R15 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 625,0025,000 25,000047 - CONSERTO DE PNEU 185/60 R14 - CONSERTO DE PNEU 185/60
R14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 375,0025,000 15,000048 - MONTAGEM DE PNEU 185/60 R14 - MONTAGEM DE PNEU 185/60
R14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 625,0025,000 25,000049 - CONSERTO DE PNEU 175/70 R14 - CONSERTO DE PNEU 175/70
R14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 375,0025,000 15,000050 - MONTAGEM DE PNEU 175/70 R14 - MONTAGEM DE PNEU 175/70
R14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 625,0025,000 25,000051 - CONSERTO DE PNEU 165/70 R14 - CONSERTO DE PNEU 165/70
R14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 375,0025,000 15,000052 - MONTAGEM DE PNEU 165/70 R14 - MONTAGEM DE PNEU 165/70
R14 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 625,0025,000 25,000053 - CONSERTO DE PNEU 205/55 R16 - CONSERTO DE PNEU 205/55
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UND

R$ 625,0025,000 25,000054 - CONSERTO DE PNEU 185/65-15 - CONSERTO DE PNEU 185/65-
15 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 625,0025,000 25,000055 - CONSERTO DE PNEU 205/-60-16 - CONSERTO DE PNEU 205/-60-
16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 375,0025,000 15,000056 - MONTAGEM DE PNEU 205/60 R16 - MONTAGEM DE PNEU 205/60
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 1.000,0040,000 25,000057 - CONSERTO DE PNEU 225/65 R16 - CONSERTO DE PNEU 225/65
R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 600,0040,000 15,000058 - MONTAGEM DE PNEU 225/65R16 - MONTAGEM DE PNEU
225/65R16 - Marca: POSTO SIGOLIN

UN

R$ 103.139,00Total geral:

13/11/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


